[image: image1.jpg]

ДУМА

НЫРОБСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

02.11.2017г.

№ 40
О внесении изменений в «Положение о денежном содержании муниципальных служащих, работников, осуществляющих техническое обеспечение муниципальной службы в Ныробском городском поселении»
В целях приведения нормативных правовых актов, регулирующих вопросы денежного содержания муниципальных служащих и оплату труда работников, осуществляющих техническое обеспечение муниципальной службы в Ныробском городском поселении, в соответствие действующему законодательству Российской Федерации и Пермского края, руководствуясь пунктом 2 статьи 53   Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Ныробского городского поселения

Дума Ныробского городского поселения РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в «Положение о денежном содержании муниципальных служащих, работников, осуществляющих техническое обеспечение муниципальной службы в Ныробском городском поселении»,            утвержденное решением Думы Ныробского городского № 108 от 07.11.2012 года.
1.1. п. 1.3. раздела 1 «Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение муниципальной службы в Ныробском городском поселении» изложить в новой редакции:

«1.3. К работникам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности муниципальной службы поселения, должности которых не отнесены к муниципальным служащим, относятся:

1.3.1. технические работники:

1.3.1.1. специалист по первичному воинскому учету.

1.3.2. рабочие:

1.3.2.1. водитель;
1.3.2.2. уборщица».
2. Рекомендовать Администрации привести нормативные правовые акты, касающиеся оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение муниципальной службы в Ныробском городском поселении, в соответствии с принятым решением.

3. Данное решение вступает в законную силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на бюджетную комиссию.
Председатель

Думы Ныробского городского поселения

В.В. Меньшикова
Глава Ныробского городского поселения

Е.А. Пахомова